Gabinete do | Fa : AFOGADOS
Prefeito “ =| DA INGAZEIRA

Es PREFEITURA
a o

PORTARIA Nº 258/2025 GP1

O Prefeito do Município de Afogados da Ingazeira — PE, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pelo Art. 42, Inciso VII da Lei Orgânica Municipal,

CONSIDERANDO o requerimento da Sra. Jéssica de Souza Lima, que solicita o

reposicionamento para o final de Fila no cargo de Professor | — Anos Iniciais do Ensino

Fundamental |, para qual foi aprovada no Concurso Público deste Município — Edital 001/2024.

CONSIDERANDO o parecer jurídico nº 091/2025, que opina pelo deferimento de

Reposicionamento para o final de fila.

RESOLVE:

Art. 1º - Tornar público que a candidata JÉSSICA DE SOUZA LIMA, aprovada para o cargo

de Professor | — Anos Iniciais do Ensino Fundamental |, na 105º colocação, a qual se

submeteu a concurso público por meio do Edital Nº 001/2024, neste Município, solicitou

formalmente através de requerimento, seu respectivo deslocamento para o final da fila

de classificação, por não ter interesse neste momento ao cargo efetivo para o qual foi

aprovado.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se suas

disposições em contrário.

Art. 3º - Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Afogados da Ingazeira — PE, em 02 de julho de 2025.

Alesandró Palmeira de Vasconcelos Leite |
Prefeito

PUB
Nesta data fiz - !

atu fiz a Pudlicação deste

PICAÇÃO
Ato no iocal

AÍ da Invaze ira,
Furicionário

Praça Monsenhor Alfredo de Arruda Câmara, nº 20 — Centro — Afogados da Ingazeira — PE

CEP: 56800-000 / Fone: 3838-1235 / 1182 / 1363

(o) 3838-1235/1182/1363 [57] pmaigabGgmail.com (0) Dafdaingazeira  G)face E) https:/lafogadosdaingazeira.pe.gov.br

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/43-20250821102021.pdf

assinado por: idU
ser 452